Contents

:

1. Inc. liber de miseria .humane condicionis, etc. (as Nasmith).

Domino patri karissimo P. portuensi episcopo lotharius, etc.

Quare de uulua matris egressus sum (CCXVll 701)

— ignis ardens in sec. sec. Amen.

2. Change of hand.

Inc. regula b. Basilii episcopi capadocie (CIll 684) . . f. 23

Audi fili ammonitionem patris tui

—omnis aduersitas anime. Expl. prol.

Inc. cap. primum. Si ergo cupis fili militare domino

—que preparauit deus diligentibus se.

Note from Anselm. Qui presidet in religione . . . 30^

—in dormitorio corporis impigra refectio.

3. On Confessors, by Grosseteste 30 ^
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4. Tractatus de penitentia religiosis injungenda.

5. Solatium animae.

6. Bernardus de periculo temptationis.

7. Augustinus de spiritu et anima.

8. Summa Mag. loannis Cornubiensis qualiter fiat sacramentum altaris per virtutem

sanctcC crucis, et de Vll canonibus vel ordinibus missae.

Quoniam cogitatio hominis confitebitur tibi. Confitendum est

—alicuius talis uicarii copiam et confitendi potentiam. Expl.

Cf. Lincoln Coll. Oxf. MSS. Latt. 56, 105.

4-

a. Petisti amice ut tibi aliquod scribendo traderem compendium

quo scire posses quo modo uiri religiosi ammonendi sunt

ad confitendum. ..breuiter dicere temptabo . . . f. 36 ^

Prelatus ergo siue qui uicem eius optinet

—grauiorem et prolixiorem penitentiam iniungi sicut.

It seems unfinished.

b. Qui est ex deo verba dei audit. Audiant uerba mea
quoniam potuerunt 37

Treats de septem chordis

—ad uerbum uite peruenire. quod nobis concedat qui

uiuit et regnat per omnia sec. sec. Amen.

c. Si habes brachium sicut deus. et si uoce simili tonas . 38

(On the resurrection.)

—et carnis speciositatem in generali resurrectione. quod

nobis prestare dignetur qui uiuit et regnat per omn.

sec. sec. Amen.

d. Notes in a later hand. Tres sunt uirtutes sathane, etc. 43 b

5. Solatium anime 44
Salutes cuiusdam sapientis. Meo me totum. Nichil dixi

et totum dixi

—adhuc habeo multa tibi dicere perfectiora et uiciniora

saluti. Val t.

Notes, de decern preceptis. de frui et uti '
. . . . 53

6. Bernardus de periculo temptationis 53 ^

Dinam attende. si domi sedesset

—requiem summam tenet.

7. Later hand : extract from Aug. ad Jeron. de origine anime . 54 b

Aug. de spiritu et anima. Not in the hand of nos. 2 sqq. . 55
Igitur querendum quid sit animus (XL 779).

Prol. 55 <5

—aliud non sit quam ratio. (Expl. lib. Aug. de sp. et an.)

Further notes de anima. Anima est tanquam principium